
 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

1 

 

 
 

Minister stvo  škols tv í ,  mládeže a  tě lovýchovy  
 

 
OPATŘENÍ 

 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy v souladu s § 5 odst. 1 a § 54 odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, vydává změnu zřizovací listiny státní příspěvkové organizace Dům 
zahraniční spolupráce, se sídlem Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, IČO 61386839, která po 
zapracování všech změn a doplnění zní takto: 

 
ZŘIZOVACÍ LISTINA 

státní příspěvkové organizace 

Dům zahraniční spolupráce  

Článek I 

Preambule 

Původní zřizovací listina Domu zahraniční spolupráce (dále jen „DZS“) zřízeného dne 1. ledna 

1995 včetně všech dodatků a souvisejících příloh se zcela nahrazuje tímto novým zněním 

zřizovací listiny. 

Článek II 

Označení zřizovatele 

Název:  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  

Sídlo:   Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985  

Článek III 

Označení státní příspěvkové organizace 

Název:  Dům zahraniční spolupráce 

Sídlo:   Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

IČO:   61386839  

Článek IV 

Vymezení účelu  

1) DZS plní na celorepublikové úrovni úkoly zřizovatele při zajišťování mezinárodní 

spolupráce v oblastech vzdělávání, výzkumu, vývoje a dalších, které vyplývají z působnosti 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

2 

 

resortu vymezené v § 7 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných 

ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů.  

2) DZS plní dále roli národní agentury programů Erasmus+ a Evropský sbor solidarity. 

 

Článek V 

Předmět hlavní činnosti 

DZS v oblasti mezinárodní spolupráce ve vzdělávání a výzkumu: 

a) realizuje, administruje, propaguje a hmotně zabezpečuje evropské vzdělávací programy 

Erasmus+, Evropský sbor solidarity a další evropské vzdělávací programy, sítě, aktivity 

a platformy (např. eTwinning, Evropská jazyková cena Label, Eurydice, Eurodesk, EPALE, 

EU4Belarus, šetření Eurostudent a Eurograduate, Národní VET tým, projekt 

Profformance+); 

b) realizuje, administruje, propaguje a hmotně zabezpečuje mezinárodní programy CEEPUS, 

AKTION ČR-Rakousko, Barrandův stipendijní program a činnosti Akademické informační 

agentury; 

c) organizačně zajišťuje účast občanů Evropské unie (dále jen „EU“) a třetích zemí v různých 

formách studia v České republice (dále jen „ČR“), zejména na vysokých školách, na základě 

mezinárodních smluv nebo usnesení vlády ČR a vede o tom příslušnou evidenci; 

d) propaguje nabídky různých forem studia, stáží, vzdělávacích a výzkumných pobytů českých 

občanů v zahraničí, které nejsou upraveny mezinárodními smlouvami, jimiž je ČR vázána; 

e) podporuje mezinárodní spolupráci ČR ve vzdělávání, výzkumu a vývoji, propaguje český 

vzdělávací, výzkumný a vývojový systém v zahraničí a poskytuje podporu státní správě ČR 

v souvisejících agendách; 

f) realizuje marketingové online i offline aktivity na propagaci českého vysokého školství 

a výzkumu v zahraničí, rekrutuje zahraniční studenty a výzkumníky do ČR a navazuje 

spolupráci se zahraničními partnery; odpovídá za značky Study in Czechia a Research 

in Czechia; 

g) realizuje programy na podporu akademické mobility občanů ČR, EU i třetích zemí 

s partnerskými zahraničními institucemi dle pověření zřizovatele, včetně podpory 

působení občanů ČR v evropských strukturách vzdělávání a výzkumu; 

h) zajišťuje vývoj a správu informačních systémů studujnavs.cz/studyin.cz, kterými poskytuje 

českým i zahraničním studentům komplexní přehled o vysokoškolském studiu v ČR 

i v zahraničí, včetně nabídek studijních stipendií a digitálního podání stipendijních žádostí; 

i) zpracovává osobní údaje subjektů souvisejících s realizací, administrací a implementací 

svěřených programů, aktivit a agend pro zřizovatele v roli správce;  



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

3 

 

j) zajišťuje aktivity programu Czechia Alumni pro zahraniční absolventy českých vysokých 

škol; 

k) provozuje Českou styčnou kancelář pro vzdělávání a výzkum v Bruselu (CZELO); vyslanými 
zaměstnanci podporuje zapojení českých organizací a podniků do rámcových programů EU 
pro vzdělávání, výzkum a inovace; 

l) podílí se na podpoře českého jazyka a kultury v zahraničí, dle pokynů zřizovatele přijímá 

do pracovního poměru a vysílá učitele českého jazyka ke krajanským komunitám a lektory 

českého jazyka a literatury na zahraniční vzdělávací instituce, v souladu s platným 

usnesením vlády ČR, včetně hmotného zabezpečení; 

m) dle pokynu zřizovatele přijímá do pracovního poměru a vysílá učitele pro předškolní, 

primární a sekundární cyklus Evropských škol, ředitele Evropských škol, jejich zástupce 

a další pracovníky, včetně hmotného zabezpečení pobytu; 

n) na národní úrovni koordinuje mezinárodní programy např. programy pro další odborné 

vzdělávání pedagogických pracovníků zajištěním účasti pedagogických pracovníků na 

odborných seminářích, spolupráce při tvorbě učebních materiálů a organizace seminářů 

v zahraničí i v ČR; 

o) zajišťuje analytickou a výzkumnou činnost a provádí dopadové studie, výzkumná šetření 

a sociologické výzkumy ve věřených agendách; 

p) realizuje osvětovou a advokační činnost na podporu internacionalizace a integrace 

zahraničních studentů, jejich začlenění na trh práce a zkvalitnění podmínek pro studium 

a pobyt v ČR; komunikuje se širokou veřejností a zvyšuje povědomí o přínosech 

internacionalizace i pobytu zahraničních studentů pro společnost; popularizuje vědu 

a výsledky výzkumů a podporuje porozumění významu vědecké práce; 

q) zajišťuje administraci a hodnocení žádostí o poskytnutí dotace včetně mezinárodní 

spolupráce v programech výzkumu a vývoje dle podmínek stanovených zákonem 

a veřejnosprávní smlouvou; 

r) zajišťuje činnosti související se členstvím ČR v mezinárodních organizacích 

(např. mezinárodní nevládní organizace European Schoolnet, Academic Cooperation 

Association – ACA); 

s) plní podpůrné administrativní úkoly při zajišťování hodnocení výzkumu, vývoje a inovacích 
s výrazným mezinárodním přesahem (např. na principu peer-review) a se zahraničním 
zastoupením; 

t) organizuje a materiálně zajišťuje pořádání konferencí, seminářů a dalších akcí na národní 

i mezinárodní úrovni a zajišťuje jejich propagaci a marketing; 

u) poskytuje cestovní náhrady osobám, které nejsou ve služebním či pracovněprávním 

poměru ke zřizovateli, vysílaným do zahraničí v zájmu zřizovatele; 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

4 

 

v) zajišťuje přepravu zahraničních hostů, delegací a účastníků mezinárodních konferencí 

a seminářů; 

w) zajišťuje ubytování a stravování hostů pro potřeby zřizovatele. 

 

Článek VI 

Vymezení majetku 

Majetek, s nímž je DZS příslušný hospodařit, je uveden v příloze této zřizovací listiny. 

 

 

 

Článek VII 

Ředitel DZS 

1) Statutárním orgánem DZS je ředitel, kterého jmenuje a odvolává ministr školství, mládeže 

a tělovýchovy.  

2) Ředitel jedná jménem DZS samostatně a za DZS se podepisuje tak, že k názvu DZS připojí 

své jméno, podpis a údaj o své funkci.  

3) Ředitel řídí, organizuje a odpovídá za činnost DZS. 

4) Ředitel: 

a) je řízen vrchním ředitelem sekce, který prostřednictvím jemu podřízeného 

zřizovatelského útvaru podle Organizačního řádu zřizovatele organizuje, kontroluje 

a hodnotí činnost DZS v rozsahu svěřených kompetencí (dále jen „vrchní ředitel sekce“), 

b) předkládá zřizovateli každoročně ke schválení v souladu s jeho pokyny především: 

1. Plán hlavních úkolů DZS na daný kalendářní rok, včetně vyhodnocení plánu hlavních 

úkolů DZS za uplynulý rok; 

2. rozbor hospodaření DZS za uplynulý kalendářní rok. 

 

Článek VIII 

Organizační uspořádání 

Organizační strukturu a vymezení působnosti a činnosti jednotlivých organizačních útvarů DZS 

upravuje Organizační řád, který vydává ředitel DZS po odsouhlasení s vrchním ředitelem sekce. 

 

Článek IX 

Hospodaření 

1) DZS jako příspěvková organizace hospodaří: 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

5 

 

a) s prostředky státního rozpočtu, které stanoví zřizovatel v rámci rozpočtové kapitoly 

zřizovatele, 

b) s prostředky z evropských zdrojů, 

c) s majetkem svěřeným DZS při jeho zřízení a dále s majetkem a majetkovými právy 

nabytými během činnosti DZS. 

2) Hospodaření DZS se řídí právními předpisy, které se vztahují na hospodaření příspěvkových 

organizací, pokyny a vnitřními předpisy zřizovatele.  

 

Článek X 

Ostatní ustanovení 

DZS vznikl dne 1. ledna 1995 a je zřízen na dobu neurčitou. 

 

 

Článek XI 

Účinnost 

Toto opatření, kterým se vydává nové znění zřizovací listiny Domu zahraniční spolupráce, 

nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu ministra školství, mládeže a tělovýchovy.  

 

 V Praze dne 

 

 

        doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D. 

ministr školství, mládeže a tělovýchovy 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

6 

 

Příloha ke Zřizovací listině Domu zahraniční spolupráce 

 

Soupis majetku, se kterým má organizace příslušnost hospodařit: 
 
Nemovité věci, které se evidují v katastru nemovitostí: 
 
1) Objekt Na Poříčí 1035/04, Praha 1 

Parcelní číslo:   487 
Obec:     Praha (554782) 
Katastrální území:   Nové Město (727181) 
číslo LV:    621 
Výměra (m2):   1353 
Typ parcely:    parcela katastru nemovitostí 
Druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
 
Součástí pozemku je stavba 
Budova s č. p.:   Nové Město, č. p. 1035 
Stavba stojí na pozemku:  č. p. 487 
Adresa:     Na Poříčí 1035/04, Praha 1 
 
Způsob ochrany nemovitosti 
Chráněná značka geodetického bodu 
Památkově chráněné území 
Památková rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 

 
2) Ubytovna Dlouhá 740/17, Praha 1 (Rezidence Dlouhá) 

Parcelní číslo:   816 
Obec:     Praha (554782) 
Katastrální území:   Staré Město (727024) 
číslo LV:    149 
Výměra (m2):   472 
Typ parcely:    parcela katastru nemovitostí 
Druh pozemku:   zastavěná plocha a nádvoří  
 
Součástí pozemku je stavba 
Budova s č. p.:   Staré Město, č. p. 740 
Stavba stojí na pozemku:  č. p. 816 
Adresa:     Dlouhá 740/17, Praha 1 
 
Způsob ochrany nemovitosti: 
Památkově chráněné území 
Památková rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 

 
 
 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

7 

 

 
3) Byt Klánovická 604, Praha 9 
 

Parcelní číslo:     782/2 
Obec:    Praha (554782) 
Katastrální území:    Hloubětín (731234) 
Číslo LV:    2427 
Výměra (m2)    368 
Typ parcely:    parcela katastru nemovitostí 
Druh pozemku:     zastavěná plocha a nádvoří 

 
Součástí pozemku je stavba 
Stavba:     č.p. 604 
Obec:     Praha (554782) 
Katastrální území:    Hloubětín (731234) 
Část obce:     Hloubětín 
Číslo LV:    1491 
Stavba stojí na pozemku:   č.p. 782/2 
Typ stavby:    budova s číslem popisným 
Způsob využití:    bytový dům 
Adresa:    Klánovická 604, Praha 9 

 
Bytová jednotka 
Číslo jednotky:    604/2 
Typ jednotky:    jednotka vymezená dle zákona o vlastnictví bytů  
Způsob využití:     byt 
Budova?    č.p. 604 
Katastrální území:    Hloubětín (731234) 
Číslo LV:    1658 
Podíl na spol. částech:  6318/277030 
 
 
4) Pozemek u bytového domu Klánovická 604, Praha 9 

 
Parcelní číslo:                      782/55 
Obec:         Praha (554782) 
Katastrální území:         Hloubětín (731234) 
Číslo LV:         2329 
Výměra (m2):         57 
Typ parcely:         parcela katastru nemovitostí 
Způsob využití:        jiná plocha 
Druh pozemku:          ostatní plocha 
Podíl:          6318/277030 
 
 
 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

8 

 

 
 

Movité věci a nemovité věci, které se neevidují v katastru nemovitostí:  

     

1) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 921 092,09 Kč 

2) Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 355 950,13 Kč 

3) Kulturní předměty 23 965,00 Kč 

4) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 43 742 201,01 Kč 

5) Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

6) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 

55 133,65 Kč 

 

Regály policové mobilní 203 124,00 

Vybavení konf.místnosti Rezidence Dl. 552 802,00 

Trezor nábytkový 60 500,00 

Trezor Buldok 35/II-2 60 500,00 

Kuchyňská linka 44 625,00 

Provozní pult 143 395,00 

Klíčovník 45 220,00 

Recepce 147 830,00 

Kávovar-snídanový automat KORO PRIME C 47 760,00 

Pult a dělící stěna s dveřmi na recepci 63 700,00 

systém kamerový CCTV (objektu DZS) 137 598,00 

Klimatizace TOSHIBA 112 284,00 

Telefonní digitální ústředna KX-TD1232CE Panosonic 42 370,70 

Telefonní ústředna sekundární Panasonic KX+přísluš 46 073,17 

Firewall FortiGate 61E bundle 48 896,96 

ústředna systému 77 248,85 

Přístupový systém na karty 168 531,39 

StorageWorks HP -MSL 4048 47 832,00 

Sada servisní-měřící přístroj 70 452,00 

Systém zabezpeč. elektr. EZS 41 095,20 

Systém kamerový v kuchyňkách 98 180,00 

Regály policové 99 600,00 

tabule interaktivní Panasonic 68 274,00 

Server-moduly.switch,transceiver 233 816,40 

Skříně a regály vestavěné 41 860,00 

Pult řečnický 41 140,00 

Kopírka KM BIZHUP C224 84 579,00 

Kopírka KM BIZHUP C224 84 579,00 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

9 

 

Kopírka KM BIZHUP C224 84 579,00 

Převodník  USB/IP 50 396,50 

Server + příslušenství 1 742 841,65 

RACK 600x800 s přislušenstvím 87 036,60 

Telefonní ústředna primární-Panasonic KX+příslušen 245 385,58 

Centrální záložní zdroj elektrické energie+přísluš 202 655,70 

Switch + příslušenství 194 747,08 

Switch + příslušenství 194 747,08 

server+příslušenství 459 813,91 

server+příslušenství 459 813,92 

Skartovací stroj HSM Securio P36 45 366,20 

Skartovací stroj HSM Securio P36 45 366,20 

Kamerový systém IP v kuchyňce č.148 47 153,70 

Kopírka multifunkční Konica Minolta C 224e 78 529,00 

Kopírka multifunkčn Konica Minolta C 224e 78 529,00 

Kopírka multifunkčn Konica Minolta C 224e 78 529,00 

Kopírka multifunkčn Konica Minolta C 224e 78 529,00 

Kopírka multifunkční Konica Minolta C 224e 78 529,00 

Trezor Monaco 120 EL 40 722,00 

Přepínač síťový 318 076,16 

Server a příslušenství 353 329,56 

Auto Octavia Combi Style 1,8 TSI 599 560,00 

Odvlhčovač - archiv 46 512,00 

Optický přepínač+přenosové moduly 24ks+patchkabely 330 113,41 

Síťový přepínač + optické patchkabely 64 881,41 

Diskové pole+24ks pevných disků StoreServ 8400 2 537 128,00 

Přístroj pro měření  a testování sítě 59 895,00 

Diskové pole + příslušenství 518 610,83 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Switch HPE 5130 48G+příslušenství 127 166,17 

Disk do serveru HP HDD ssD 920GB SATA 93 170,00 

Disk do serveru HP HDD ssD 920GB SATA 93 170,00 

Disk do serveru HP HDD ssD 920GB SATA 93 170,00 

Disk do serveru HP HDD ssD 920GB SATA 93 170,00 

Disk do serveru HP HDD ssD 920GB SATA 93 170,00 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

10 

 

Disk do serveru HP HDD ssD 920GB SATA 93 170,00 

Disk do serveru HP HDD ssD 920GB SATA 93 170,00 

Diskové pole+disky HPE 3PAR StoreServ 8400 Storage 2 067 164,00 

Disky QNAP TVS Turbo NAS server 61 589,00 

Zdroj záložní-UPS Effecta MCI-3000VA+příslušenství 49 610,00 

Zdroj záložní-UPS Effecta MCI-3000VA+příslušenství 49 428,50 

Skartovačka HSM Securio P40 60 605,50 

Skartovačka HSM Securio P40 60 605,50 

Pásková zálohovací mechanika+příslušenství 653 081,00 

Server-HP DL360 Gen9 8SFF CTO 244 420,00 

Přepínač optických sítí/ Fibre Channel Switch 166b 368 811,63 

Rezervační systém EVOKO LISO 41 140,00 

Rezervační systém EVOKO LISO 41 140,00 

Knihobudka s potiskem 45 629,00 

Televize s příslušenstvím + HDMI 120 637,00 

Televize s příslušenství + HDMI 120 637,00 

Projekční tabule 42 376,00 

Ozvučení zasedací místnosti 45 298,00 

Dataprojektor s příslušenstvím 109 193,00 

Switch HPE 5130 113 582,70 

Auto ŠKODA SUPERB Ambition 2,0 TSI 200kw 4x4 822 378,00 

Server HPE ProLiant DL 360 Gen10 1 119 116,90 

Server HPE ProLiant DL 360 Gen10 1 119 116,90 

Dataprojektor EPSON EB-685W 64 190,50 

Kopírky multifunkční Konica C258 66 429,00 

Kopírky multifunkční Konica C258 66 429,00 

Kopírky multifunkční Konica C258 66 429,00 

Kopírky multifunkční Konica C258 66 429,00 

Kopírky multifunkční Konica C258 66 429,00 

Kopírky multifunkční Konica C258 66 429,00 

Kopírky multifunkční Konica C258 66 429,00 

Auto Mercedes-Benz Vito 119B 1 254 077,05 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

11 

 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF(2.5in) 86 212,50 

Disk HPE 3PAR 8000 920GBSAS SFF (2.5in) 86 212,50 

Diskové pole HPE 3PAR StoreServ8000 SFF(2.5in) 774 400,00 

Sedací stupně pod okny 44 253,20 

Posuvné dveře 67 438,98 

Skříňky na infocentru 62 099,58 

Recepční pult - infocentrum 74 272,84 

Zástěna s rostlinami 67 395,45 

Kuchyňská linka 64 908,75 

Switch-síťový přepínač pro Dlouhou 112 990,00 

Akustická budka/videokonferenční místnost 592 442,62 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Kuchyňská linka 55 306,68 

Fotoaparát Nikon NI-D750 BODY, objektiv a blesk 52 260,00 

Kuchyňská linka - přízemí 51 183,00 

Stůl konferenční 94 924,50 

Server HPE ProLiant DL360 Gen 10 8SFF 1 191 063,50 

Server HPE ProLiant DL360 Gen 10 8SFF 1 191 063,50 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Info panely před zasedačkami Evoko Liso 41 140,00 

Projektor EPSON EB-2255U 43 378,50 

Stojan dezinfekční bezdotykový, termodispej 44 991,00 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

12 

 

Stojan dezinfekční bezdotykový, termodispej 44 991,00 

Skartovací stroj HSM Securio P36i 51 183,00 

Akustická budka/videokonferenční místnost 578 135,58 

Videokonferenční zařízení 1 517 922,01 

Videokonferenční zařízení 1 507 576,51 

Videokonferenční zařízení 285 424,48 

Videokonferenční zařízení CZELO 1 770 078,57 

Mobiilní set pro videokonference CZELO 312 694,43 

Kuchyňská linka 99 475,00 

Stan promo-konstrukce,plachta,bočnice a přísl. 46 673,58 

Sestava skříňová 239 539,01 

Sestava skříňová 257 349,41 

Stůl s připojením 125 993,12 

Stůl s připojením 125 844,15 

Komoda 54 485,10 

Komoda 54 420,68 

Výdejník filtrované vody 85 082,00 

Nika s displejem 61 771,93 

Stůl společný 50 165,76 

Sezení pod obloukem 55 856,21 

Přepínač bezdrátový Barco ClickShare C-10 61 643,45 

Kuchyňská linka - Olivín 302 274,27 

Tablet Apple iPadPro 48 254,80 

Kuchyňská linka 190 cm 118 067,35 

Kuchyňská linka 304 cm 194 063,04 

Defibrilátor LIFEPAK CR2 50 215,00 

Skříň na zakrytí serverových rozvaděčů 114 466,00 

Televize Samsung QE85LS03BG 65 610,00 

Tiskárna HP LJ Enteprise M578dn multifunkce 49 247,00 

 38 195 827,24 

Peněžní prostředky celkem: 

1) jako hotovost 

 

222 956,68 Kč 

2) na účtech 1 253 575 768,98 Kč 

3) ceniny celkem                                                             0 Kč 

  

 

Peněžité pohledávky, popřípadě dosud nepřijatá peněžitá plnění nebo náhrady od 

organizačních složek a státních organizací celkem, s uvedením celkové jmenovité 

hodnoty: 

 



 
Č. j.: MSMT-5421/2025-3 

 

13 

 

1) Odběratelé 2 199 993,25 Kč 

2) krátkodobé poskytnuté zálohy 355 858,67 Kč 

3) Pohledávky za zaměstnanci 159 897,34 Kč 

4) Náklady příštích období 4 292 653,34 Kč 

5) Příjmy příštích období 932 791,54 Kč 

6) Dohadné účty aktivní 9 403 170 908,86 Kč 

7) Ostatní krátkodobé pohledávky 1 121 899,63 Kč 

8) Dlouhodobé poskytnuté zálohy 542 107,13 Kč 

9) Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 8 446 884 343,35 Kč 

 

Samostatně nabytý software celkem:     20 044 774,52 Kč 

 

 


		2025-04-01T16:51:52+0200
	doc. PhDr. Mikuláš Bek Ph.D.




